
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka kamerového systému pro LF OU“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kamerového systému–kamerového serveru vč. LCD 
monitoru, dohledového pracoviště vč. LCD monitoru a kamer vč. příslušenství pro Lékařskou 
fakultu Ostravské univerzity v rámci projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP VVV“) s názvem Simulační centrum "Cvičná nemocnice "s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. 
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava zboží na místo plnění, předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují a montáž kamer. 
 
Výčet požadovaného plnění včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:  Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 

Nabídková cena bez DPH:  199.880,- Kč 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. DATA ELPOCOM s.r.o. 
Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava 

64618404 

 
Zadavatel v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění zadávací dokumentace 
požadoval u položky č. 4 LCD MONITOR K POLOŽCE Č. 3 (DOHLEDOVÉ PRACOVIŠTĚ) 
mj. úhlopříčku obrazovky minimálně 32“. 
 
Účastník v předložené Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění nabídl zadavateli 
LCD monitor Philips 32" 325B, kde uvedl, že požadavek na úhlopříčku obrazovky minimálně 
32“ monitor splňuje. Dle komisi dostupných údajů však uvedený monitor disponuje 
úhlopříčkou pouze 31,5“. 
 
Na základě výše uvedeného tedy nebylo zcela zřejmé, zda nabízený LCD MONITOR K 
POLOŽCE Č. 3 (DOHLEDOVÉ PRACOVIŠTĚ) splňuje podmínky zadavatele stanovené v 
Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění zadávací dokumentace.  
 
Hodnotící komise proto rozhodla, že nabídka účastníka obsahuje nejasnosti, jež je třeba 
objasnit a požádala jej dne 12. 7. 2021 o doložení splnění požadovaných parametrů 
relevantním dokladem (např. prohlášením výrobce) prostřednictvím žádosti o objasnění 
údajů. Pro objasnění byla stanovena lhůta 3 pracovních dnů od doručení žádosti. 
 
Účastník DATA ELPOCOM s.r.o. v zadavatelem stanovené lhůtě své objasnění nabídky 
poskytl, a to dne 12. 7. 2021. 
 
Hodnotící komise posoudila písemné objasnění účastníka a konstatovala, že účastníkem 
předložené objasnění není možné akceptovat, neboť zadavatel v Příloze č. 1 – Technické 
specifikaci předmětu plnění požadoval u položky č. 4 LCD MONITOR K POLOŽCE Č. 3 
(DOHLEDOVÉ PRACOVIŠTĚ) úhlopříčku obrazovky minimálně 32“ a účastníkem nabízený 
LCD monitor Philips 32" 325B disponuje úhlopříčkou pouze 31,5“. Údaje předložené v 
nabídce účastníka DATA ELPOCOM s.r.o. tedy nesplňují podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 
 
Komise po posouzení nabídky ve znění objasnění účastníka DATA ELPOCOM s.r.o. 
konstatuje, že účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem, v důsledku 
čehož jej z další účasti v zadávacím řízení vylučuje v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 
písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NÍMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku 
není po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení žádný účastník. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 

         doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
                            MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity  
 


		2021-08-10T17:07:51+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




